关于举办2007年教职工继续教育培训班的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

根据职改有关文件要求，凡具有初级及中级以上专业技术的教职工必须完成相应的继续教育课时，并经过市人事局验印，方能评聘职称。为此，继续教育学院准备举办2007年教职工继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

1、 参加对象

学院具有专业技术职称的教师、教辅人员、管理人员

2、 培训内容

　　《大学生心理健康教育》

三、报名时间及方式

1、报名时间： 7月10日－12日

2、报名方式：教职工自愿报名，由各部门填写报名表后加盖公章统一报名

3、报名地点：继续教育学院培训部（交通路校区）

联系人：庄舒蓉、郭英

联系电话：83323981     传真：87118956

四、报到与培训时间及地点

1、报到时间：2007年8月22日上午8:00－8:30

报到地点：继续教育学院办公楼一楼（交通路校区）

2、集中培训时间：8月22日－24日

培训地点：继续教育学院办公楼一楼（交通路校区）

五、培训形式与课时

　　采取集中培训与自学相结合的形式，集中培训21课时，自学51课时，共72课时

六、考试方式及考试时间

1、考试方式：开卷考试

2、考试时间：8月24日下午15：00－17:30

七、发证

考试合格颁发由市人事局验印的继续教育培训证书

八、费用

培训费由学院负责，其他费用自理

　　　　　　　　　　　　　　　　　　福州职业技术学院

党群人事处、继续教育学院

2007年7月9日

	2007年福州职业技术学院教职工继续教育培训报名表

	部门：　　　　　　　　　（盖章）
	2007年7月

	序号
	姓名
	性别
	职称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20